РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 13.07.2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа авто-
мобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законо-
дательные акты Российской Федерации», законами Мурманской области
от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО «О государственном регулировании цен на терри-
тории Мурманской области», от 13.07.2009 № 1133-01-ЗМО «Об организации
транспортного обслуживания населения на территории Мурманской области»
с целью обеспечения доступных регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах
муниципального образования администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 29.11.2017 № 1922 «Об установлении тарифов для потребителей
на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муни-
ципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам
в границах муниципального образования ЗАТО г.Североморск»:

          от 31.01.2018 г.                                                                     № 143

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 29.11.2017 № 1922 «Об установлении
тарифов для потребителей на перевозки
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по регулируемым
тарифам в границах муниципального
образования ЗАТО г.Североморск»

2

Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Тарифы, установленные в пункте 1 постановления, действуют

с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ